
 

 

 

 

 

Uchwała Nr  

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 01 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art.211, art.212, art.214, art.215, art. 

216,  art. 217, art. 222,  art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust.1, art. 243, art. 

258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1270) oraz art. 111 ust.1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2022, 

poz. 583) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W budżecie gminy na 2023 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 386/LVIII/22 Rady Miejskiej                             

w Chorzelach z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 

2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1,2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2023 r. w kwocie 543 241,60 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianie wynoszą 

70 212 705,23 zł, w tym: 

- dochody bieżące        56 725 135,04 zł 

- dochody majątkowe   13 487 570,19 zł.  

 

§ 3 

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2023 r. o kwotę 543 241,60 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianie wynoszą 

86 140 311,02 zł, w tym: 

- wydatki bieżące          58 714 914,20 zł 

- wydatki majątkowe     27 425 396,82 zł.  

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 
 

 

§ 5 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e  

d o  Uchwały Nr  

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia  01 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. 

do §2 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2023 r. o kwotę 543 241,60 zł jak 

niżej: 

W dziale 801 – rozdziale 80195 – zwiększa się wpływy z różnych dochodów o kwotę 

7 728,60 zł. 

W dziale 900 – rozdziale 90017 – zwiększa się wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych o kwotę 4 000,00 zł, wpływy z usług o kwotę 523 913,00 zł, wpływy z 

pozostałych odsetek o kwotę 600,00 zł, wpływy z różnych dochodów o kwotę 7 000,00 zł. 

 

do § 3 

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2023 r. o kwotę 543 241,60 zł oraz 

dokonuje się przeniesień jak niżej:    

 

W dziale 600- rozdziale 60095 – zmniejsza się usługi pozostałe o kwotę 553 509,59 zł. 

 

W dziale 801 – rozdziale 80195 –  zwiększa się nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 6 600,00 zł, składki na ubezpieczenia społeczne o 

kwotę 1 128,60 zł, zmniejsza się usługi pozostałe o kwotę 63 017,41 zł. 

 

 

W dziale 900- rozdziale 90017 – zwiększa się wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń o kwotę 1 000,00 zł, wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 

212 000,00 zł, składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 35 000,00 zł, składki na 

Fundusz Pracy o kwotę 4 300,00 zł, wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4 200,00 zł, 

zakup materiałów o kwotę 95 800,00 zł, zakup energii o kwotę 528 720,00 zł, usługi 

remontowe o kwotę 11 000,00 zł, usługi zdrowotne o kwotę 2 000,00 zł, usługi pozostałe 

o kwotę 17 000,00 zł, usługi telekomunikacyjne o kwotę 280,00 zł, usługi obejmujące 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 9 200,00 zł, podróże służbowe o kwotę 

1 200,00 zł, różne opłaty i składki o kwotę 32 500,00 zł, podatek od nieruchomości 

185 840,00 zł, pozostałe odsetki o kwotę 9 000,00 zł, szkolenia pracowników o kwotę 

3 000,00 zł. 

 

 

 


